
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 августа 2020 года    № 104/559 

 

 

О привлечении к работе в территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района на период подготовки                                    

и проведения выборов Губернатора Ленинградской области 

 

 В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Ленинградской области от 15 июля 2020 года № 91/658 «О размерах                          

и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов Губернатора Ленинградской области», на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района от 23 июля 2020 года №100/537 «О наделении председателя 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района правом заключать и подписывать договоры» территориальная 

избирательная комиссия  Киришского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Председателю территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Тихоновой С.Е. на период подготовкой 

и проведения выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 

года заключить Договоры: 

- аренды транспортного средства (с экипажем) с водителями: 

Кузнецовым Алексеем Евлампиевичем, Потаповым Павлом Геннадьевичем, 

Ермохиным Андреем Николаевичем с 19 августа 2020 года; 

-  для ведения кассовых операций Федорова Светлана Сергеевна. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                  С.Е. Тихонова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Киришского муниципального района         Н.Б.Черепенина 


